**من**. 3, Disgregatus ac dispersus fuit populus. it. Act. **بلاده**, Devenit in patriam. Gigg. 4, Med. Kefr. Victoriâ obtinuit; f. potitus fuit, in potestate sua habuit, vel in eam accepit. cc **ل** vel **ب**. it. Oravit, precatus est. Bd. Gigg. it. Assiduè alicui adhæsit. Gigg. 5, Improbus fuit, adulterium commisit. & Vim atque injustitiam exercuit. 6, Humidus fuit; maduit. Seminaverunt terram, illi semina crediderunt. Bd. Gigg. II. i. q. 1, I. cum augmento quodam, Bene madefecit rigavitque. cca. IV. i. q. **لا بيدك عنده باله** non hu- 1, I. ita & mecta- verit te apud illum vel gutta roris: i. e. nihil boni contigerit tibi. 2, Convaluit, bene valuit. 3, Noluit, detrectavit. 4, Absens fuit, latuit. 5, Fructum protulit arbor. Gigg. V. Hume- ctatus & madefactus fuit. 2, Vestigia pedum in terra reliquit leo. Gigg. VIII. Maduit, rigatus fuit. Den. 4. 15. Seld. Avic. I. p. 51. l. 43. Ar. 2, Convaluit. X. i. q. 2, VIII.

**بلبل** Confusus & commistus fuit sermo, et lingua, uti in Babel factum, unde et peritum hoc verbum. 2, Conturbavit animas. Act. 15. 24. 3, Eos tentavit. Illis nefaria suggestit. Bd. Gigg. II. Sectatus & planè depastus fuit pabulum camelus, ita ut nihil reliquerit. cca. 2, Balbutivit. Int. Avic. I. p. 572. l. 43. Ar.

**بل** et **بل** sape junctim, Res com- munis juris, quâ nulli non liberè uti aut frui licet. Licitum & cujusque arbitrio relictum permissumve. 2, Incolumitas. Bd. Gigg.

**بلل** i. q. 2, prac. Id. 2, Mador humiditas. 3, Convivium, epulum. 4, Puritas sermonis. Bd. Gigg. 5, c Be Damm. Semen. Gigg. 6, c **أ** fin. Consilium. Providen-

Complicavi utrem adhuc madentem.

**بلط** v. **بلالط**. Separatus à suis & divisus: qui abest vel abivit, ut ubi sit nescias. 2, prim. Antistite vel duce destitutus.

**بلتي** Divitiæ post paupertatem. Gigg. **باله** Humor aliquid, quasi quod humectare possit. 2, Metaph. Boni quid. v. Conj. IV. **البلان** Pl. **بلات** prius Re- liquiæ pa- buli & herbæ. post. c Pl. Therma. Gigg.

**بلان** Homines dispersi, qui sine antistite, duce vel domino. **طويته على بليته وبلوته وبلوته** Tuli illum cum vitiis suis; vel ob residuum amorem.

**أهلبلج** Myrobalana Bellerica. Avic. I. p. 144. l. 21. Ar. **بلل** Madidior, hu- midior. 2, f. Perjurus. et Improbus. et Hypocrita, cujus vitia ut malefacta latent. 2, Lavus, asperitatis expers.

**حصم مبل** Digladiatio strenua & diuturna. v. 5, I. Conj. Bd. Gigg. **مبله** Ἐπιπυον, Turundus, qui naribus inditur. Plemp. in Avic. I. p. 193. l. 6. Ar. 2, Mollificans, relaxans. Int. Avic. I. p. 449. l. 12. Ar.